

pachet produse igiena

I.D.: 71944672

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 362,76 RON - 362,76 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total LAVETA MICROFIBRA BUC 19 4 2,8 11,2 13,33 MANUSI MENAJ BUC 19 3 4,25 12,75 15,17 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 2 5,26 10,52 12,52 SANO PARDOSELI 2 L BUC 19 2 21,84 43,68 51,98 CLIN PISTOL 0.5L BUC 19 2 6,88 13,76 16,37 SACI MENAJERI 35L BUC 19 10 3,6 36 42,84 HIG ALYSOR 1ST STANDARD NATUR CU BANDEROLA 50M (24/BAX) BAX 19 4 21 84 99,96 SACI MENAJ 120L BUC 19 5 4,8 24 28,56 PROSOP PAPELY 2STR CELULOZA 150M (2/BAX) BUC 19 2 13,025 26,05 31 COADA LEMN BUC 19 4 2,2 8,8 10,47 SET TOALETA KONEX (PERIE WC) BUC 19 4 23 92 109,48
